
Trivelig og praktisk familiehytte i  
naturskjønne omgivelser. Mulighet  
for bryggeplass. 
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Trivelig og praktisk  
familiehytte i  
naturskjønne omgivelser.  
Mulighet for bryggeplass. 
Boligen har en trivelig hyttestandard med kjøkkenkrok, stue med peis  
og toalettrom. Stor terrasse med delvis overbygg. Lettstelt og  
anvendelig. Bilvei helt frem til hytta. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 41 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 641 350,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 4 408,‑
Selger:	 Per Råkil

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1992
BRA‑i/        BRA Total	  57/        57 kvm
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 3
Gnr./        bnr.	 Gnr. 57, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1101250105

Geir‑Frode Wroldsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 78 853
E‑post	 geir‑frode.wroldsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 57 m²
BRA totalt: 57 m²
TBA: 77 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 57 m² Vindfang, gang, toalettrom, 3 Soverom , bod /  dusjrom og stue/  kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
77 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er målt i henhold til standard NS 3940:2023. 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Festet tomt. Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom  
og er registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.
 
Bortfester har forkjøpsrett til høyeste bud ihht tgl festekontrakt, datert 17.10.2002.  
Denne avklares i etterkant av akseptert bud, ihht lov om løysingsrettar.  
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Årlig festeavgift
Kr 4 408

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 80 år, gjeldende fra og med 2002.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2032 i  
henhold til endringer i konsumprisindeksen.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Ikke mulighet for innløsning av festeforholdet. 

Festekontrakt datert
20.11.2002.

Beliggenhet
Hytta ligger i naturskjønne omgivelser på Skotsbergåsen, Vestsida i Aremark  
kommune. Forholdsvis høyt beliggende i terrenget med gode solforhold. 

Adkomst
Fra RV 21, retning Aremark, ta til venstre inn mot Vestsia. Ta så til venstre etter  
Skotsberg småbåthavn. Det er grusvei frem til hytta. Koordinater: 59.20808069813686,  
11.66906678265611

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt fritidsboligbebyggelse. 

Bygningssakkyndig
Håvard Hoff‑Hansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Pilarer av lettklinkerblokker. Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår.  
Fasade/   kledning har stående bordkledning. Taktekkingen er av takshingel fra  
byggeåret.

Sammendrag selgers egenerklæring
Selger er ikke hjemmelshaver til eiendommen og har derfor ingen kunnskap om  
boligens tilstand. 
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Innhold
Vindfang, gang, toalettrom, 3 Soverom , bod /   dusjrom og stue/   kjøkken. 

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:

Utvendig

Taktekking,TG2
Taktekkingen er av takshingel fra byggeåret. Taket er besiktiget fra bakkenivå.  
Vindskier av trekonstruksjon
Vurdering av avvik: Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på  
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